VIINA
Rybno, dn. 09.11.2020 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Zaciggniecie kredytu dlugoterminowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budzetu gminy Rybno w 2020 roku”

Numer ogloszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych: 605463-N-2020
Data zamieszczenia: 03.11.2020 r.
Odpowiedz Zamawiajgcego w ramach zgloszonych wnioskow o wyjasnienie tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku — Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) udzielamy wyjasnien w zwiazku z pytaniami Wykonawcow,
dotyczgcymi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w postgpowaniu jw.:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na ponizszy zapis w umowie kredytowej, dotyczacy
stawki bazowej WIBOR 3M:

W przypadku, gdy stopa bazowa WIBOR dla terminu 3-miesigcznego obowigzujaca w okresie, za
ktory odsetki sa naliczane osiagnie wartos¢ ponizej zera, przyjmuje sig, ze wartos¢ stopy bazowej
WIBOR 3M jest rowna 0 punktow procentowych, a Kredytobiorca zaplaci Bankowi za
wykorzystang kwotg kredytu oprocentowanie w wysokosci marzy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2: Prosimy o sporzadzenie zestawienia realizowanych inwestycji.

Odpowiedz: Inwestycje realizowane przez Gming s3 wymienione w zatgczniku nr 3 i 4 do Uchwaly
nr XXIV/175/2020 z dnia 14.10.2020 r. w sprawie zmian w budzecie Gminy Rybno na 2020 r. Uchwata
stanowi zatacznik do SIWZ.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie podmiotow, ktorych Gmina Rybno jest udzialowcem/
akcjonariuszem (nazwa podmiotu, REGON, wartos¢ udziatéw w tys. PLN, % udzialow w kapitale

podmiotu).

Odpowiedz: Informacja w zataczniku.

mgr inz. Tomc




INFORMACIJE | WYKAZ DOKUMENTOW

CZESC | - SYTUACJA EKONOMICZNO —- FINANSOWA JST
1. Podmioty, ktérvch JST jest udziaiowcemlakc]onariuszem

Zaktad Gospodarki Komunanej w Rybnie 36342 1

Spotka z 0.0.

Niedotyczy

5 taczne zadluzenie w innvch bankachllnstvtucjach ﬁnansowvch (kredyty, gwaranc]e i poreczenla udzielone za JST,
inne formy zaangazowania):

Odpowiedi znajduje si¢ w zataczniku nr 7 do SIWZ, punkt 14.

6. taczne zaangazowanie z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

7. Umowy zawarte przez JST:

| Transkcje wykupu wierzytlnoci w drodze cesji ~Nie dotyczy

(jako dtuznik) I S — N o
“Umowy leasingu (réwmez 'FEE.'“B ZW“’_t_!T'V) S ~ Nie dOtVCZV...._______,_ el e s L
-"'Urnowy podpisane w ramach partnerstwa publlczno - Nie dotyczy
prywatnego - o e o3 B oawm N o ——
-------------------------- .: ‘l
_______________________________________________ \
Y .



Umowy z odroczonym terminem ptatnosci dtuzszym niz Nie dotyczy
1 rok, o ktdrych mowa w rozporzadzeniu Ministra

Finansow z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegétowego

sposobu klasyfikacji tytutdw dtuznych zaliczanych do
panstwowego dtugu publicznego

(Dz. U.z 2011 r., nr 298, poz. 1767)

8. Zestawienie zawartych przez JST umdw wsparcia:

Nie dotyczy

7 TR 5 Zadtuzenie podmiotu
Umowa wsparcia Podmiot wspierany Kwota wsparcia - zabezpieczonego
umowa wsparcia

Czy JST zaplanowata w okresie prognozowanym objetym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki zwigzane

z dokapitalizowaniem wynikajacym z uméw wsparcia?
Nie dotyczy

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki - prosze o informacje, czy zostaty one wziete pod uwage do wyliczenia wskaznika

obstugi dtugu?
Nie dotyczy

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki — prosze o podanie, w jakich kwotach dla kazdego roku prognozy JST uwzglednita

konieczne dokapitalizowania podmiotdw z nig powigzanych z tytutu zawartych przez JST umdw wsparcia?

Nie dotyczy

Jesli JST planuje wydatki inwestycyjne — prosze o podanie, czy przedmiotowe wydatki bedg realizowane z udziatem érodkéw

pochodzgcych z budzetu UE?
Nie dotyczy

9. Informacje na temat zobowigzari wymagalnych - jesli wystepuja, prosze o podanie w jakiej wysokosci i z jakiego

tytutu:
Nie dotyczy

10. Informacje na temat naleznosci wymagalnych — jesli wystepuja, proszg o podanie z jakiego tytutu i jakie czynnosci sa

podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Kwota 1152 731,74 tym: 840 295,69 z tytutu funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej,
pozostate tj. 312 436,82 z tytutu podatku od nieruchomosci, rolny, srodkéw trwatych, czynszu i US
Podejmowane s wszystkie czynnosci prawne okreélone w przepisach i terminie.

11.Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sig na terenie JST — prosze podaé czy JST pobrato w 2017 .
podatek od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki posiada plan finansowy na

jego zwrot?
Nie dotyczy

12. Informacje na temat wiarygodnoéci IST:

« Opis i R ODPOWIEDZ
Czy na rachunkach bankowych cigza zajecia egzekucyjne? Jedli TAK, Nie
proszg o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych
Czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w Bankach, Nie

 KWOTA[PLN]



zobowigzania wobec ZUS, US? Jesli TAK, prosze o podanie kwoty

: OplS? " i i AT Bt o S ODPOWIEDZ
Czy w ciggu ostatnich 18 m-cy byl prowadzony u Parstwa program postepowania naprawczego w Nie
rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
Czy w ciggu ostatnich 36 m-cy byty prowadzone wobec Parnstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego postepowania egzekucyjne?
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad Nie
komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy?
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zostafta podjeta uchwatg o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke?

13. Informacje na temat zabezpieczern:

: Opis s ODPOWIEDZ
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? Tak
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? Tak

Czy JST wyraza zgode na poniesienie kosztow notarialnych z tytutu ustanowienia zabezpieczenia Nie dotyczy
w formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekugji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraza zgode na ustanowienie Nie dotyczy
zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw Konsorcjum Bankowego [o ile dotyczy]?

14. Informacje na temat majgtku [wg stanu na dzien przygotowywania odpowiedzi]:

14.1. Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majatku?
Plan 30 200,00 zt, Wykonanie 140 864,00 zi.

14.2. Na jakg minimalng kwotg planowane sg przetargi na sprzedaz majatku i czy jakie$ zostaty juz ogtoszone, jesli tak to
jaka kwote?
Nie

15. Pytania dotyczgce zapisow w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy ¢ wiedzi jest

15.1. Jesli z tresci SIWZ wynika, ze JST przewiduje zmiang harmonogramu splaty kredytu to:
a) czy przewidywana bedzie jednorazowa sptata kredytu na koniec okresu kredytowania?

Nie
b) czy odroczone raty beda roztozone réwnomiernie na pozostaty okres kredytowania?

Zgodnie z zatgcznikiem do SIWZ

c) czy zostanie wydtuzony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres sptaty kredytu?
Nie

d) czy w sytuacji wystapienia o wydluZenie spfaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do wiadomosci,
ie wydtuzenie okresu kredytowania bedzie uzaleznione od stwierdzenia posiada zdolnosci kredytowej zweryfikowanej
przez Bank w oparciu 0 powszechnie obowiazujgce przepisy i przepisy wewngtrzne Banku?

Nie dotyczy

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?
Tak
15.2. Jedli z treéci SIWZ wynika, ze JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowieri umowy kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunkéw/przestanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej?

Stosowne zapisy znajdujg sie w SIWZ, rozdziat XVI.




[oswiadczenie nalezy usungc, jesli nie dotyczy]
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